12.10.2020 г. № 47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЕ ВЕРХНЕГУТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       Руководствуясь ст. ст. 125, 126 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 27 Устав Верхнегутарского муниципального образования В.А. Ходогонова «О предоставлении отпуска», Дума Верхнегутарского муниципального образования

РЕШИЛА:

          1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск на 58 календарных дней главе Верхнегутарского муниципального образования Ходогонову Владимиру Александровичу за период работы с 22.09.2019 года по 21.09.2020 года:
           - основной оплачиваемый отпуск на 45 календарных дней с 15.10.2020 года по 29.11.2020 года;
          - дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день  на 5 календарных дней с 30.11.2020 года по 04.12.2020 года;
         -  дополнительный оплачиваемый за работу в южных районах иркутской области на 8 календарных дней с 05.12.2020 года по 12.12.2020 года.

2. Всего отпуск  на 58 календарных дня с 15.10.2020 года по 12.12.2020 года.
3. Выплатить Ходогонову В.А. единовременную выплату к отпуску в размере двухмесячного денежного вознаграждения.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы,
Глава  Верхнегутарского
муниципального образования
В.А. Ходогонов